
Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta!
    Joulukuun Rukous- ja Uutiskirje 2025

Tallinnan Vapauden aukio on jouluasussaan kaunis. Märät kivilaatat peilaavat kaiken valon. Näin joulun aikaan 
mekin heijastamme Jumalan rakkauden läheisillemme!

Toisena adventtina vietettiin uuden 
antependiumin käyttöönottopalvelusta 
Sakun kirkossa. Sain saarnata siinä messussa 
ja jakaa lähetysnäkyä noin 65 osallistujalle. 
Koin onnistumisen iloa. Vaikka teen 
puhuessani virheitä, valmisteltu saarna 
viroksi toimii hyvin, eikä kieli ole enää este!

Parantava evankeliumi. Monta 
vuosikymmentä, ja sukupolvia kuluu, ennen 
kuin vanhat käytännöt vaihtuvat uusiin. 
Mielikuvaa uudesta tulee vahvistaa, ja 
kuvata kuinka muissa seurakunnissa jo asiat 
ovat lähteneet liikkumaan kasvun ja 
Rakkauden suuntaan.

Vierailin 9.12. Tarton vankilassa. Siellä oli 
kiinnostunut kuulijakunta. Heille saamani 
sanoma oli: Kun vapaudut, miksi ja miten 
juuri Sinulla on merkityksellinen seurakunta-
laisen paikka Jumalan Valtakunnan työssä 
omalla asuinpaikkakunnallasi? Jokainen 
parannuksen tehnyt on Jumalalle ilo, tärkeä 
ja tarpeen.

Rakas Ystävä!
Tänä vuonna on tapahtunut suuria asioita. Kaikki on Viron 
lähetystyöni puolesta niin hyvin!
Jollakin tasolla – tunnetasolla ja tietoisestikin – ymmärrän 
ja koen, että Jumala on järjestellyt elämääni uuteen 
asentoon jo pitemmän aikaa. Tässä uudessa tehtävässä 
kaksi vuotta työskenneltyäni tiedostan, että olen juuri sillä 
paikalla, jolle Jumala minut tarkoitti. Jumalan maailmassa 
ei ole sattumaa. Meillä on lupa uskoa johdatukseen, ja 
siihen Raamattu on antanut meille kehotuksenkin!
Tämän huomaaminen on häkellyttävää, aivan kuin Suuri 
Rakkaus olisi yllättänyt minut! Se on vähän niin kuin Joulun 
Rauhan ja Rakkauden kokemus, kun mikään ei ole väärin! 

Jouluna on hyvä pysähtyä
Jos löydät itsesi sellaiselta paikalta, että huomaat sisäisen 
kutsumuksesi olevan jossain muualla kuin siinä, mitä tällä 
hetkellä teet, voi olla aika liikkua eteenpäin. Moni voi 
ajatella, että työpaikkaa ei voisi vaihtaa, koska 
yhteiskunnassa on taloudellisesti hidas vaihe. Mutta 
rohkaisen sinua kokeilemaan ja liikkumaan kuitenkin 
eteenpäin. Joka päivä jotkut saavat uuden työpaikan. 
Näille ihmisille yhteistä on se, että he ovat sinnikkäitä ja 
näkevät mahdollisuuksia sielläkin, missä toiset eivät niitä 
näe. 



Jumalan käden jälki
”Sinut on nimeltä kutsuttu” - kirjan kääntäminen alkoi 
varhain keväällä. Kun työ alkoi olla kesällä valmis, 
huomasin, että en ollut keskustellut kenenkään kanssa 
painattamiskustannuksista. Viron lähetyskeskuksen 
johtaja Leevi Reinaru oli kääntänyt alkuvuodesta 2025 
ensimmäisen kirjasen, ja sitä oli painettu 200 kpl. 
Myös tästä toisesta kirjasesta Helsingin Raamattukoulu 
otti kustantaakseen 100 kpl (350€), mutta 100 kpl oli 
vähänlaisesti koko maan seurakuntia ajatellen. Parin 
kuukauden ajan haudoin ja mietin, kuinka saisimme 
mahdollisesti toisen 100 kappaleen rahoituksen.
Vierailin 20.10.2025 espoolaisten miesten 
”Aarteenetsijöiden” maanantai-illassa. Esittelin lyhyesti 
myös tuon käännöksen. Koska en uskonut suuremman 
kappalemäärän rahoitukseen, ehdotin, löytyisikö 
porukasta joitakuita, jotka haluaisivat lahjoittaa tuon 
kirjasen painamiseen 175 € (50 kpl). Kerroin, että 
Helsingin Raamattukoulu oli saanut jo 350 € 
lahjoituksen 100 kappaletta varten. 

Yllättävää kielen opiskelua
    Ma tean, et sellest kosub meile rõõmu!

Kahdensadan kirja erä on toimitettu Viron kirkolle. 
Puolet siitä on jo käytettävänä Viron kirkon 
lähetyskeskuksessa. Erän vastaanotti 
Lähetysjohtaja Esa Luukkala.

Illan päätyttyä luokseni tuli kaksi miestä 
erikseen. Kumpikin kertoi minulle, millä summilla 
tahtovat lähteä mukaan. Yksi sanoi 100 €, toinen 
50 €. Tavarat pakattuani siirryin ulko-ovelle, 
missä kolmas työnsi käteeni rahaa painattamista 
varten. Hämmästyin katsottuani mitä siinä oli: 
tasan 200 € !!! Summat olisivat voineet olla mitä 
tahansa muuta. Ilman, että olin itse edes 
uskonut tähän tasasummaan, Jumala herätti 
omat ihmisensä lahjoittamaan täsmälleen 100 
lisäkappaleen erän toisistaan tietämättä.
Uskon nyt, että Jumala halusi painettavan tuota 
kirjaa 200 kpl. Innolla odotan, millaista 
palautetta vironkielinen kirja saa. Tätä voi paitsi 
lukea yksinään, käyttää myös 
pienryhmämateriaalina esim. Raamattupiireissä.

Suomalainen eläkkeellä oleva lakimies Hannu 
Äimänen on kirjoittanut kaksi pientä kirjaa eri 
seurakunnissa pitämiensä puheiden pohjalta: Seuraa 
Minua, neuvoja vastakääntyneelle, ja toinen, Sinut on 
nimeltä kutsuttu, seitsemän puhetta pelastuksesta. 
Leevi Reinaru oli aloittanut kääntää tuota ensimmäistä 
kirjaa viroksi alkuvuodesta. 
Koska tarvitsin kipeästi harjoitusta viron kielessä, etsin 
ja löysin sopivan teologin, jonka kanssa sain kääntää 
tuon toisen kirjan. Se on tarkoitettu kristinuskon 
armon ymmärtämiseksi. Helsingin Raamattukoulun rehtori Jari 

Jolkkonen luovuttamassa kirjaerää Viroon



 6.1.2026 klo 10  Saarna Messussa Keravan kirkossa ja kirkkokahvitilaisuus 
  "Seurakuntasuunnittelua Virossa”   Papintie 2, Kerava
  18.1.2026 klo 13  Puotilan kappeli, vironkielisen messun jälkeen ”Olenko andreas?” –koulutus,
  Puotilantie 5, 00910 Helsinki
  18.1.2026 klo 18  Nuorten lähetyspiiri Olarin kirkon sivusiipi, Espoo
  11.-12.4. 2026 Kaksipäiväinen Elyn kevätkokous Tampereella

 Sydämellinen kiitokseni sinulle, joka osallistut palkkauskustannuksiin
 lahjoittamalla. Sinun tuellasi työni tulee mahdolliseksi. 

Maksun saaja on Evankelinen lähetysyhdistys, 

tilinumero: FI28 5114 0220 0343 69

Viitenumero pankkisiirtoon on välttämätön: 23 12343

Mobile Pay lahjoitus numerolla 12374 ja viesti ”Oiva”

Evankelisen lähetysyhdistyksen nettisivu:  https://www.evankeliset.net/

Rahankeräyslupa www.evankeliset.net/lahjoita/

ELY on Viron kirkon lähetyskeskuksen suuri suomalainen 

rahallinen tukija. Tukemalla ELYä ja Oivan työtä tuet samalla 

Viron kirkon omaa lähetyskasvatusta ja lähetystyötä.

Vuonna 2026 työni painottuu pääasiassa muutamiin Viron seurakuntiin. 
Püha Vaimu seurakunnassa pidän raamattuopetusta kerran kuussa.

Kotimaassa otan aktiivisesti yhteyttä seurakuntiin pääkaupunkiseudulla ja vierailen 
pyyntöjen mukaan. Jos toivot vierailuani seurakunnassasi, otathan yhteyttä!

Onnellisen joulun toivotuksin Oiva, Tytti, 

Kristian ja Suvi

Ota yhteyttä: 
puh. +358405269096
oiva.hujanen@evankeliset.net

Joulun valo, enkelit, hyvä sanoma, ja 
joulun leipomiset – kaikki on armoa 

  Hyvää Joulua!

Rikkinäisen radion jouluevankeliumi. Luukas 2. luku

Niin myös Joosef lähti Galileasta… Hän lähti sinne yhdessä kihlattunsa Marian kanssa… ollessaan tuli 

Marian synnyttämisen aika… ei ollut tilaa majapaikassa… oli paimenia yöllä… löydätte lapsen, joka 

makaa… hetkellä oli enkelin ympärillä suuri taivaallinen… Jumalan on kunnia korkeuksissa… …misillä, joita 

hän rakastaa… ”Nyt Betlehemiin! Siellä me näemme…” He lähtivät kiireesti ja löysivät… heille oli lapsesta 

sanottu… olivat ihmeissään… kätki sydämeensä kaiken… palasivat kiittäen ja ylistäen… Kaikki oli ..heille 

sanottu…

Kiitosaiheita: 
• Kiitämme jumalaa tarkasta johdatuksesta ja niistä 

kädenojennuksista, jotka eivät olisi olleet 
mahdollisia pelkästään inhimillisesti ajatellen.

• Kiitämme ihmisistä sekä Suomessa, että Virossa, 
jotka työskentelevät Jumalan työssä ja ovat 
tosissaan siinä, mitä tekevät! 

• Kiitämme joulun ajasta, ja että kristinuskon 
sanoma saa näkyä ja kuulua näinä viikkoina myös 
yhteiskunnassa ja massamediassa!

Tytti ja Oiva Tallinnan
joulutorilla 2025. Poikamme 
Kristian on 19 ja varusmies- 
palveluksessa. Tyttäremme Suvi 
on pian 18 ja lukion toisella!
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